
Protokół Nr 17/2016 

z posiedzenia  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie w dniu 22 kwietnia   2016 roku 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone zgodnie z 

listą obecności. 

Posiedzenie prowadził  Przewodniczący Komisji radny Sylwester Kacprzak. 

Porządek posiedzenia:  

1. Informacja dot. sposobu  realizacji i poniesionych kosztów zimowego utrzymania 

dróg w sezonie  zimowym 2015/2016. 

2. Sprawy różne. 

Porządek posiedzenia został przyjęty przez członków Komisji. 

Ad. pkt. 1  

Informację dot. sposobu  realizacji i poniesionych kosztów zimowego utrzymania dróg 

w sezonie  zimowym 2015/2016 przedstawił pan Wacław Walak  Dyrektor ZG Ki M w 

Strykowie. 

W dniu 16 grudnia 2015 roku Dyrektor Zakładu przedstawił  Urzędowi  Miejskiemu w 

Strykowie plan działania przy zimowym utrzymaniu dróg w okresie zimy 2015/2016. 

Pan Dyrektor poinformował, że w sezonie zimowym 2015/2016  pierwszy wyjazd ,,na drogiʼʼ 

celem zimowego utrzymania odbył się w dniu 7 stycznia 2016 r.. Ogółem sprzęt 

dysponowany był w tym celu 16 razy. W akcji zimowego utrzymania zużyto 102 tony soli 

oraz 215 ton piasku , z których została przygotowana mieszanka do posypywania dróg 

gminnych. 

Łączne koszty zimowego utrzymania dróg wg złożonych faktur wyniosły 64.077 zł. 

W trakcie dyskusji radni mówili o tym, że podczas wystąpienia utrudnień na drogach 

spowodowanych  warunkami zimowymi ( opady śniegu czy śliskość) występują opóźnienia w 

usuwaniu utrudnień. W związku z tym radni proponowali rozważenie współpracy z 

prywatnymi przedsiębiorcami posiadającymi sprzęt co  przyspieszyłoby usuwanie skutków 

zimy na drogach lub zakup dodatkowego sprzętu przez Zakład. 

Poza tym radni mówili o potrzebie posypywania dróg na całej długości a nie tylko zakrętów.  

Pan Dyrektor poinformował, że w roku bieżącym Zakład z własnych środków planuje zakup 

piaskarki ciągnikowej. 

Ad. pkt. 2  

Radny Marek Gierat mówił o tym , że podczas prowadzonej przycinki drzew przy drodze 

powiatowej Gozdów w kierunku Władysławowa prace zostały wykonane nie dokładnie. 

Radny prosił aby dokonać poprawki przycięcia tych drzew  oraz przyciąć sanitarnie drzewo 

przy transformatorze w Gozdowie i usunąć świeże odrosty przy drodze Wrzask-Gozdów na 

wysokości  posesji p. Urbańskiego. 

Radny Jarosław Włodarczyk mówił o następujących sprawach: 

 należy przyciąć gałęzie drzew przy kapliczce w Kalinowie ,oraz usunąć zakrzaczenia 

przy drodze powiatowej od torów kolejowych do wiaduktu nad autostradą w Woli 

Błędowej, 

 wyciąć trzy drzewa przy drodze  w Woli Błędowej, 

 w Koźlu przy drodze powiatowej leżą płyty azbestowe, które należy usunąć, 

 pracowników JRP w Strykowie wykonujących koszenie poboczy, placów dowozić na 

miejsce wykonywania takich prac, 

 świetlica wiejska w Woli Błędowej jest w coraz gorszym stanie – radny pytał kiedy 

będzie remontowana? 



 

Radny Damian Drzewiecki  pytał czy w miejsce wyciętych dębów w Bratoszewicach w 

Alei Dębowej będą robione nowe nasadzenia? 

Radny Drzewiecki apelował aby zwrócić uwagę na fakt, że wyjeżdżając z parkingu przy 

Tesco  na ul. Targową widoczność zasłaniają rosnące krzewy co negatywnie wpływa na 

bezpieczeństwo.  

Przewodniczący Komisji zaapelował do członków Komisji aby na posiedzeniu Komisji 

zgłaszali wnioski merytorycznie związane z działaniem Komisji Rewizyjnej  a nie np. 

Komisji Rolnictwa. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że do Komisji wpłynęła do 

wiadomości odpowiedź Burmistrza Strykowa  na wnioski i zalecenia przedłożone po 

kontroli kompleksowej przez Regionalną Izbę Obrachunkowa w Łodzi. 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z. Kubiak  

 

 

Przewodniczący  

Komisji Rewizyjnej  

                                                                                          Rady Miejskiej w Strykowie 

 

Sylwester Kacprzak 
 


